
Miejsce Piastowe, dnia 10 września 2024 r.  
ZP.271.2.6.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 10 września 2024 r. do godz. 800 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
„Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Miejsce Piastowe” prowadzonym 
w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 200 000,00 zł 
brutto. 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 3 oferty przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

Rejon Budowy Dróg i Mostów 
w Krośnie sp. z o.o. z 
siedzibą w Krośnie, ul. 
Tysiąclecia 38, 38 400 Krosno 

563 722,65 zł 

 
 
 

24 m-ce 
 

2. 
DROGBUD GOLCOWA sp. z 
o.o. z siedzibą w Golcowej, 
36-231 Golcowa 89 

587 264,36 zł 

 
 

24 m-ce 

3. 

Zakład Produkcyjno 
Usługowo Handlowy 
BOGBUD Bogdan 
Wronkowicz z siedziba w 
Rymanowie, ul. Zielona 10, 
38-480 Rymanów;  

518 714,37 zł 

 
 
 

24 m-ce 

 
 

Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


